様式第５号（第１３条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　派遣番号：

令和　　　年　　　月　　　日

春日市スポーツボランティア派遣取消通知書

　　　　様

春日市長　井　上　澄　和

令和　　　年　　　月　　　日付けで申請のあった春日市スポーツボランティア派遣について、次のとおりその承認を取り消したので通知します。

	承認取消
年月日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

	事業名

	活動日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　：　　　　～　　　　：

	取消理由

[bookmark: _GoBack]《春日市文化スポーツ課スポーツ担当》
〒816-0831　春日市大谷6-28
TEL092-571-3247／FAX092-571-3305
Email sports@city.kasuga.fukuoka.jp